
Contacto

Teléfono +34 965822101
Fax +34 965822401
Correo Electrónico secretaria@beneixama.es

Dirección Postal

Cardenal Payá, 41
(03460) Beneixama España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 211/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2022 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Beneixama
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://beneixama.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MjPKp6eFz1sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación y montaje de una valla en el parque de La Creu de Beneixama.

Valor estimado del contrato 9.961,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.053,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.961,3 EUR.

Clasificación CPV
34928310 - Vallado de seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://beneixama.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MjPKp6eFz1sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=847babcf-9acc-4210-8b28-2a928ddc073d


Ofertas recibidas 3

Formalizado

Adjudicatario

Javier Vidal Rodríguez
NIF 44771134R
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.961,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.053,17 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 211/2021
Fecha de Formalización 05/05/2021

Contrato

Acuerdo de Adjudicacion de la Junta de Gobierno Local.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1dc2180-19e9-437b-bc7f-7b7eb5061d0f

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/05/2021

Motivación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2021 a las 13:27

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sZMuQpX5TRt7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007921537 |  2022-314819 | Mon, 10 Jan 2022 13:38:56:436 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157429205281502247738723829474093604936 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1dc2180-19e9-437b-bc7f-7b7eb5061d0f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1dc2180-19e9-437b-bc7f-7b7eb5061d0f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sZMuQpX5TRt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D



